
1 

Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (V. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a temetőről és temetkezésről szóló 1/2007. (II.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Magyardombegyház Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezésről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében és 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (1) - (4) bekezdésében, 

valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A temetőről és temetkezésről szóló 1/2007.(II.1.) önkormányzati rendelet 4. §-a a következő (5) és 

(6) bekezdéssel egészül ki: 

„(5) Az üzemeltető a kommunális hulladék elszállításáról heti rendszerességgel gondoskodik. 

(6) A szerves hulladékot az üzemeltető külön gyűjti és komposztálja.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. május 30-án lép hatályba. 

 

 

 

 

                              Dinyés Ildikó                                                   Recskiné Molnár Éva  

                              polgármester                                                                  jegyző 

 

Záradék: A rendelet kihirdetése 2024. május 29-én megtörtént. 

 

 

 

      Recskiné Molnár Éva 

       jegyző 

  



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A temető ellenőrzése során derült ki, hogy a rendelet nem tartalmazza a kommunális hulladék 

elszállításának gyakoriságát, illetve a szerves hulladék kezelésének rendjét. 

A módosítás ezeket a hiányosságokat pótolja. 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

A rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési, környezeti hatása, egészségi következménye, 

adminisztratív terheket befolyásoló és egyéb hatása: 

A rendeletnek ilyen hatása nincs. 

A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei:  

A rendelet megalkotásának szükségessége az ellenőrzés által feltárt hiányosságok pótlása. 

Elmaradása felelősségre vonást eredményezhet. 

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi, pénzügyi feltételek:  

A rendelet végrehajtáshoz szükséges feltételek rendelkezésre állnak.  

 


